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ODDZIAŁ BIAŁOSTOCKI 

PTETiS ROK 2018 

 

1. Konkursy i nagrody 

 
Coroczna nagroda Oddziału Białostockiego Polskiego Towarzystwa Elektrotechniki Teoretycznej 

i Stosowanej jest przyznawana za wyróżniające się osiągnięcia naukowe i techniczne z zakresu 

elektrotechniki oraz elektroniki. Nagroda Oddziału Białostockiego PTETIS ma na celu uhonorowanie 

osiągnięć osób realizujących prace z zakresu elektrotechniki i elektroniki, których działalność jest 

powiązana z regionem północno-wschodnim Polski. Nagroda ma charakter indywidualny i może ją 

otrzymać osoba, która nie ma ukończonych 38 lat w roku, za który jest przyznawana nagroda. 

W 2018 roku Kapituła Konkursu pod przewodnictwem dr hab. inż. Bogusława Butryło przyznała 

nagrodę doktorantowi mgr inż. Michałowi Harasimczukowi za osiągnięcia związane z badaniem i 

projektowaniem układów przekształtników rezonansowych, stosowanych w systemach 

fotowoltaicznych. 

 

Zarząd OB. PTETiS podjął również decyzję o o ogłoszeniu Konkursu o Nagrodę Oddziału 

Białostockiego Polskiego Towarzystwa Elektrotechniki Teoretycznej i Stosowanej za osiągnięcia naukowe i 

techniczne w kolejnym roku 

 

 

2. Konferencje (sympozja) naukowe 

 
Wspólnie z Wydziałem Elektrycznym Politechniki Białostockiej oraz Wojewódzkim Funduszem Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku Oddział Białostocki PTETiS zorganizował  

I Konferencję Naukowo - Techniczną Technologie Efektywności Energetycznej TEFEN 2018  

18 maja 2018 roku. 

 

TEFEN 2018 
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TEFEN 2018 
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TEFEN 2018 
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TEFEN 2019 

 

Podjęliśmy również przygotowania do zorganizowania kolejnej edycji  

Konferencji Naukowo - Technicznej Technologie Efektywności Energetycznej w 2019 roku z 

tematem przewodnim: INFRASTRUKTURA KOMUNALNA, która odbędzie się 11 kwietnia 2019 roku 

 

 
Konferencja TEFEN został objęta honorowym patronatem 
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Podjęliśmy również przygotowania do zorganizowania VIII Kongresu Metrologii 2019,  

wspólnie z Wydziałami Elektrycznym oraz Wydział Mechanicznym Politechniki Białostockiej 

 

Kongres odbędzie się w dniach 9-12 czerwca 2019 roku w Oficerskim Yacht Clubie RP “Pacific” 

w Augustowie. 

 

 
 

3. Działalność wydawnicza i popularyzatorska 

 

• Opracowanie i wydanie ogólnopolskiego Kalendarza PTETiS na rok 2018  

 
 

Aktualne informacje o działalności Oddziału Białostockiego PTETiS zamieszczamy  

na stronie internetowej (http://ptetis.pl/bialystok/).  

 

22 października 2020 roku będziemy świętować  

15 lecie powołania Oddziału Białostockiego PTETiS 


